
CF HOLDING 3 ApS

CVR-nr.: 33263309

Christiansgave 31
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2025

Claus Francke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CF HOLDING 3 ApS
Christiansgave 31
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33263309
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 og balance pr. 30. juni 2025 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 4.798 og balancen en egenkapital på kr. 4.928.047.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventes at fusionere pr. 1. juli 2025 med sin 100%-ejede dattervirksomhed.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.042	-34.994
Personaleomkostninger		-79.000	-108.000
Resultat af ordinær primær drift		-149.042	-142.994
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-3.729	19.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.022	2.706
Andre finansielle indtægter	1	155.952	387.114
Ordinært resultat før skat		7.203	266.104
Skat af årets resultat	2	-2.405	149.068
Årets resultat		4.798	415.172
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-495.202	415.172
I alt		4.798	415.172

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.257	88.530
Tilgodehavende skat		199.581	201.920
Tilgodehavender i alt		275.838	290.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.643.421	5.103.578
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.643.421	5.103.578
Likvide beholdninger		25.091	42.398
Omsætningsaktiver i alt		4.944.350	5.436.426
AKTIVER I ALT		4.944.350	5.436.426

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.848.047	5.343.249
Egenkapital i alt		4.928.047	5.423.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303	303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.303	13.177
Gældsforpligtelser i alt		16.303	13.177
PASSIVER I ALT		4.944.350	5.436.426

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	5.343.249	5.423.249
Årets resultat		4.798	4.798
Betalt ekstraordinært udbytte		-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	80.000	4.848.047	4.928.047

Noter

1. Andre finansielle indtægter

I beløbet for andre finansielle indtægter indgår urealiserede kursavancer på børsnoterede værdipapirer med DKK 89.318 og tilsvarende realiserede kursavancer med DKK 66.456.

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-2.405	-54.302
Ændring af udskudt skat, tidligere år	0	203.130
Regulering vedrørende tidligere år	0	240
	<u>-2.405</u>	<u>149.068</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet en beløbsbegrænset støtteerklæring overfor sit datterselskab. Støtteerklæringen er begrænset til kr. 100.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1